

Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS

Høgevej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 35 25 14 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Peter William Dahlgaard-Jahlsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anlægsgartnerfirmaet Dahlgaard ApS Høgevej 8 4600 Køge
	Telefon: 28691999 Hjemmeside: www.dahlgaardaps.dk
	CVR-nr.: 35 25 14 05 Stiftet: 31. maj 2013 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter William Dahlgaard-Jahlsing
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Dahlgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i anlægs- og kloakvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.976.670 kr. mod 3.193.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.129 kr. mod -41.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.976.670	3.193.734
1 Personaleomkostninger	-4.890.003	-3.264.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.198	0
Driftsresultat	1.073.469	-70.557
Andre finansielle indtægter	-12.504	24.191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.906	-3.275
Resultat før skat	841.059	-49.641
Skat af årets resultat	-190.930	8.217
Årets resultat	650.129	-41.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	650.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.424
Disponeret i alt	650.129	-41.424

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.222	0
Materielle anlægsaktiver i alt	92.222	0
Deposita	57.475	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.475	18.000
Anlægsaktiver i alt	149.697	18.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	396.702	405.020
Varebeholdninger i alt	396.702	405.020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.571.321	1.314.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.524	69.967
Udskudte skatteaktiver	8.788	86.792
Andre tilgodehavender	8.735	0
Periodeafgrænsningsposter	25.963	0
Tilgodehavender i alt	3.777.331	1.470.936
Likvide beholdninger	872.821	165.136
Omsætningsaktiver i alt	5.046.854	2.041.092
Aktiver i alt	5.196.551	2.059.092

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	722.155	72.026
Egenkapital i alt	802.155	152.026
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	85.873	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.873	0
Gæld til pengeinstitutter	385.009	533.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.128.901	511.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	193.405	234.213
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	112.926	0
Anden gæld	1.488.282	627.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.308.523	1.907.066
Gældsforpligtelser i alt	4.394.396	1.907.066
Passiver i alt	5.196.551	2.059.092
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	113.450	193.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.424	-41.424
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	72.026	152.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.129	650.129
	80.000	722.155	802.155

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.379.613	2.937.504
Pensioner	445.244	265.730
Andre omkostninger til social sikring	65.146	61.057
	<u>4.890.003</u>	<u>3.264.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.312	0
Andre finansielle omkostninger	218.594	3.275
	<u>219.906</u>	<u>3.275</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bevilget trækingsret på erhvervskredit på maksimalt t.kr. 1.100 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.740
Driftsmateriel og inventar	92
Goodwill mv.	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 154 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 450 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.kr. 214. Huslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3 måneder og en samlet restleje på t.kr. 54.

Garantiforpligtelser

Til sikkerhed for arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i bankindestående t.kr. 1.610.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahlgaard Holding ApS, CVR-nr. 37809942 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
